ANDRÉ CADIME DE GODÓI, diretor da Companhia, com 
efeitos a partir de 01 de abril de 2023. Assembleia Geral Extraordinária: (i) Aprovar a reclassificação 
da integralidade do saldo da Reserva de Investimento para a Reserva Estatutária para Margem 
Operacional da Companhia, no montante de R$ 99.063.331,36 (noventa e nove milhões, sessenta e 
três mil, trezentos e trinta e um reais e trinta e seis centavos). 7. Encerramento: Nada mais havendo 
a tratar, foi oferecida a palavra a quem dela quisesse fazer uso, e, como ninguém se manifestou, foram 
os trabalhos suspensos para a lavratura desta ata em forma de sumário dos fatos ocorridos, nos